
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/26/24 

B U R M I S T R Z A  SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 20 LUTEGO 2024 ROKU 
 

 

 w sprawie odwołania pogotowia  przeciwpowodziowego  

 
Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 

r. poz.506) 1 

 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 
§ 1 

W związku z obserwowanym systematycznym zmniejszaniem się stanów wody w Wiśle 

odwołuję pogotowie przeciwpowodziowe dla gminy Solec Kujawski od godz.12.00 dnia 

20.02.2024 r.  
 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Solca Kujawskiego Nr V/21/24 z dnia 12 lutego  2024 r. w 

sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                     

 

Burmistrz  

Teresa Substyk 

                                                 
1 Zmiana: Dz.U.2023.572, Dz.U. 2023.1463, Dz.U.2023.1688 

Projekt zarządzenia sporządził Waldemar Fojt-inspektor ds. zarządzania kryzysowego, 

Projekt zarządzenia zatwierdziła Justyna Żebrowska-Dudek Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 


